
UCHWAŁA NR XXX/188/06

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 26 czerwca 2006 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
instytucji kultury za I półrocze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala co 
następuje:

§ 1

Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Chotumiu przedstawia pisemną informację o przebiegu 
wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze każdego roku w formie tabelarycznej 
i opisowej uwzględniając stan należności i zobowiązań w terminie do 31 lipca roku budżetowego.

§ 2

Część tabelaryczna zawiera :

1) zestawienie przychodów według źródeł, które obejmuje:



a) plan po zmianach,

b) wykonanie na 30 czerwca,

c) procent wykonania planu.

2) zestawienie kosztów według rodzajów, które obejmują:

a) plan po zmianach,

b) wykonanie na 30 czerwca,

c) procent wykonania planu.

§ 3

Część opisowa zawiera informację o zakresie świadczonych usług, sposobie kalkulowania cen na 
usługi i korzystania z obiektów i urządzeń kulturalnych oraz rodzaju zorganizowanych imprez 
kulturalnych.

§ 4

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Zmudczyński


